ミラノール顆粒11%

対象製品１

変更内容2

2023年 11月

（23-42)

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル

謹啓
　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社並びに弊社製品につきまし
て、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度ご愛顧賜っております「ミラノール顆粒 11%」の患者向け医薬品ガイドを改訂
いたしましたので、お知らせ申し上げます。。
　　　　　　　　　　　　　        　　謹白

患者向け医薬品ガイド改訂のお知らせ

新記載要領への対応にかかる添付文書改訂に伴う記載の整備

2023 11

11
MIRANOL Granules

Sodium Fluoride

1g 110mg

11
1 1g  0.05  1 200mL

1 1.8g 0.1 1 200mL

1  0.2  1 100mL

1 7.2g
 0.1  1 800mL

1  0.2  1 400mL

 1
0.05 5 10mL 1 10.1

 0.2  5 10mL 1

1
1

30

30

1
1

1 0.2

6

11

1g 1.8g

7.2g

11

D- 6000

1 30